
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2967/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições  
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.016748/2017-22,

RESOLVE:

Considera  designada  a  servidora  JAQUELINE  SARMENTO  DOS  SANTOS, 

ocupante do cargo de Engenheiro-Área, para responder pela Diretoria de Infraestrutura, CD-4, 

da Prefeitura no período de 21 de julho a 04 de agosto de 2017, por motivo de férias do 

titular ADNILSON IGOR MARTINS DA SILVA, referente ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de junho de 2017.

Romulo Simões Angélica
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós Graduação, no exercício da Reitoria


	reitoria
	 PORTARIA Nº 2967/2017

